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URZĄD SKARBOWY W SUCHEJ BESKIDZKIEJ
ul. Mickiewicza 36, 34-200 Sucha Beskidzka

POSTĘPOWANIE W PRZYPADKU ZGŁOSZENIA EWIDENCJONOWANIA OBROTU
PRZY UŻYCIU KASY REJESTRUJĄCEJ

PODSTAWA PRAWNA 1. Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz U. z 2012 r.
poz. 749 z późn. zm.),

2. Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r.
Nr 177 poz. 1054 z późn.zm.), 

3. Rozporządzenie  Ministra  Finansów  z  dnia  4  listopada  2014  r.,  w  sprawie
zwolnień  z  obowiązku  prowadzenia  ewidencji  przy  zastosowaniu  kas
rejestrujących (Dz. U. z 2014 r., poz. 1544), 

4. Rozporządzenie  Ministra  Finansów  z  dnia  14  marca  2013  r.  w
sprawie kas rejestrujących (Dz. U.  z  2013 r., poz. 363). 

WYMAGANE
DOKUMENTY

1. Pisemne  zgłoszenie o liczbie kas  rejestrujących i miejscu (adresie) ich używania
    do ewidencjonowania, 
2.  Pisemne zawiadomienie Podatnika o miejscu instalacji kasy  rejestrującej,
3.  Pisemne zawiadomienie Serwisu o miejscu instalacji kasy  rejestrującej.

GDZIE POBRAĆ
DOKUMENTY

Na  Sali  Obsługi  Podatkowej,  ze  strony  internetowej  urzędu  http://us-
suchab.w.interia.pl w zakładce:informacje lub w serwisie.

OPŁATA SKARBOWA Nie występuje

MIEJSCE I TERMIN
ZŁOŻENIA

Należy  złożyć  przed  terminem  rozpoczęcia  ewidencjonowania  obrotów  przy
zastosowaniu  kasy  rejestrującej  w  siedzibie  tut.  Urzędu,   na  Sali  Obsługi
Podatników (stanowiska 1-3, parter) lub przesłać za pośrednictwem uprawnionego
operatora  (np.  poczty)  na  adres  Urzędu,  pisemne  zawiadomienie  o  liczbie  kas
rejestrujących  i  miejscu  (adresie)  ich  używania  do  ewidencjonowania.  Ponadto
w terminie 7 dni od dnia fiskalizacji  kasy rejestrującej  podatnik zgłasza kasę do
urzędu  skarbowego  w  celu  otrzymania  numeru  ewidencyjnego  na  formularzu
zawiadomienia  o  miejscu  instalacji  kasy.  Jednocześnie  służby  serwisowe  są
obowiązane  poinformować  Urząd  Skarbowy o  fiskalizacji  kasy  u  podatnika  nie
później  niż w terminie 7 dni od dnia jej  dokonania.   W przypadku podatników,
którzy  zamierzają  stosować  jedną  kasę  rejestrującą  zgłoszenie,  o  którym  mowa
w zdaniu pierwszym,  może by dokonane na w/w formularzu, jeżeli zostanie ono
złożone przed powstaniem obowiązku ewidencjonowania.

ODPOWIEDZIALNA 
KOMÓRKA

ORGANIZACYJNA

Dział Obsługi Bezpośredniej

TERMIN I SPOSÓB
ZAŁATWIENIA

Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  w  Suchej  Beskidzkiej  wydaje  zawiadomienie
o nadaniu numeru ewidencyjnego kasie rejestrującej.

TRYB ODWOŁAWCZY Nie występują

DODATKOWE
INFORMACJE
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